UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG CÁT

Số: 18 /GM - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoằng Cát , ngày 21 tháng 3 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 01/3/2023 của UBND xã Hoằng Cát

về Kế hoạch Triển khai thực hiện “Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử, phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022- 2025, tầm nhìn

2030” năm 2023. UBND xã Hoằng Cát  phối hợp với Phóng VH – TT huyện và VNPT

chi nhánh Hoằng Hóa huyện, tổ chức tập huấn cho cán bộ, công chức, các thôn, tổ công

nghệ số về công tác chuyển đổi số.

UBND xã trân trọng kính mời:

1. Thành phần.

-Ban thường vụ Đảng ủy, Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ, trưởng phó các

đoàn thể.

- Ban chỉ đạo Chuyển đổi số; Công chức, cán bộ không chuyên trách

- Các ông (bà) bí thư chi bộ, trưởng thôn, GĐ HTXDVNN;

- Tổ công nghệ số cộng đồng 5 thôn.

2. Thời gian: Vào lúc 8 h00 phút, ngày 24/3/2023 ( Thứ 6)

3. Địa điểm: Hội trường Văn hóa xã

4. Nội dung: Dự buổi tập huấn về nội dung Chuyển đổi số xã Hoằng Cát  năm 2023

Đề nghị các thành phần tham gia họp đầy đủ, đúng giờ (Lưu ý: không được vắng)

Lưu ý:  Giao Công chức Văn hóa- Xã hội chuẩn bị báo cáo đánh giá, tài liệu phục

vụ Hội nghị. Văn phòng – TK chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị./.

Nơi nhận:
- Phòng VHTT huyện (b/c);

- CT, PCT.UBND xã;

- Thành viên BCĐ chuyển đổi số xã;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn An

		2023-11-28T09:14:46+0700

		hoangcat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-11-28T09:19:09+0700